da a condeni- possumus, obviare et in bis opportune
i

Quo casu, habita fide super hoc a suber-
nalis ad favo- .,

,
' '

. , .,,

.

"

rem Osci ei ca- providere volentes, hac nostra in perpe- !

natore seu vicelegato lihus provmciae,
"""'• tuum valitura declaratione, ordinatione et

' quod, consideralis praefatis, condemnatus
constitutione staluimus et ordinamus
quod in supradictis, seu criminalibus aut

civilibus, vel ex delieto sive ex contractu,

ut praefertur
, procedentibus causis , fis-

cum et Cameram praedictam illiusque

interesse quomodolibet concernentibus,

non liceat alieni condemnato, cuiuscum-

que status
,
gradus , ordinis, qualitatis et

conditionis
, etiam si universilates et col-

legia fuerint, a condemnationibus huius-

modi et sententiis desuper latis , seu iliae

definitivae fuerint seu interlocutoriae

aut vim definitivae habentes , appellare
,

provocare aut de nullitate dicore ; ncque

quomodolibet interpositae appellationes
,

provocationes et nuilitatis dictiones hu-

iusmodi per quosvis iudices ordinarios

vel delegatos, in Romana Curia vel extra

eam commorantes, etiam per camerarium
nostrum ac praesidentes et clericos di-

ctae Camerae , necnon eiusdem Camerae
Apostolicae causarum generalem audito-

rem, modernos et prò tempore exislentes,

aut eorum aliquem, subindignationis no-

integre deponere non valeat, volumus ad

medietatis seu alterius minoris summae,
prout reorum faciiitates posse ferre per

dictos gubernatores seu vicelegatos iudi-

cabitur, depositionem omnino teneri,

dummodo hoc casu praestent cautionem

in forma depositi de solvendo residuum

poenae, in qua condemnati fuerint, infra

annum, nisi absolutionem legitime obli-

nuerint et de praedicta absolutione do-

cuerint, dummodo per nos vel signatu-

ram aliud super dicto deposito, citato ta-

men semper fisco, ordinatum seu decre-

tum non fuerit.

§ 3. Et si poena sit capitalis, pecunia Deciaiaiio quo-

non aeslimabilis, nisi prius ipso condem- ™'„,;n;''M„'':j

nato in carceribus constituto , ac etiam "^""""'^^ n""

^ ,
. -,

sigiiandas nisi

taclo deposito praelato, tauum appellatio- flsco cuuesau-

num, provocationum et nullitatum com-
'"""""""

missiones signari , aut alias iurisdictione

ordinaria per iudices supranominatos seu
alios , inhibitiones , moniloi-ia aut cita-

tiones extra Curiam decerni et expediri,

vel per eorum notarios scribi et relaxai'i
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non popsint, nisi priiis, anlequam illoniin

singulae signentur ani respective decer-